

۴ شهرالعلاء ۱۶۵

۵ مارچ ۲۰۰۹

ستاینندگان اسم اعظم و یاوران ممتحن جمال قدم در کشور مقدس ایران ملاحظه فرمایند

ای حاملان امانت الهیه،

در چند هفته اخیر توجه جهانیان بیش از پیش به مظالم جدیدی که پیروان حضرت بهاءالله در آن سرزمین با آن رو به رو هستند معطوف بوده است. بی اساس بودن اتهامات علیه هفت نفر اعضای محترم یاران، ناروا بودن جور و ستم نسبت به دیگر زندانیان بی گناه بهائی و ادامه فشار و تزییقات علیه اعضای جامعه اسم اعظم موضوع بحث و مذاکرات عمومی در سراسر عالم می باشد. ثبوت و رسوخ شما عزیزان و تمرکز افکارتان بر اداره امور زندگی، انجام وظایف روحانی و خدمت به وطن گرامی، و هم چنین وقار و متانت و روحیه استقامت سازنده شما در مقابله با مشکلات بی شمار تحسین همگان را برانگیخته است.

دادستان کل کشور اخیراً اعلان داشته اند که وجود هیئت های یاران و خادمین در ایران غیر قانونی است. این اعلان با توجه به اینکه نهادهای مختلف دولتی در طی ۲۰ سال گذشته با این هیئت ها مرتباً در ارتباط و از فعالیت آنها آگاه بوده اند تعجب آور است. اعضای محترم یاران از سلول زندان چنین اظهار داشته اند که اگر ترتیب کنونی برای اداره جامعه بهائی دیگر مورد موافقت دولت نیست، اعلان تعطیل آن اشکال بزرگی برای جامعه بهائی ایجاد نخواهد کرد و تأکید نموده اند که این رویکرد صرفاً به این منظور اتخاذ گردیده که جامعه بهائی بار دیگر حسن نیت خود را به روال گذشته به دولت جمهوری اسلامی ایران نشان دهد.

تصمیم هیئت یاران و حکمت و مصلحت آن در شرایط کنونی مورد قبول این جمع است. مسجونیت آن امنای حضرت رحمان که با کفایت و درایت شایان به خدمت برادران و خواهران روحانی خود در آن سرزمین مقدس مشغول بوده اند، اجرای این تصمیم را به عهده هیئت های محترم خادمین در سراسر ایران محول می نماید. خادمین عزیز به نوبه خود سرمشق فداکاری و از خودگذشتگی در راه خدمت به امر الهی بوده اند. با آگاهی کامل به تدبیر و کاردانی ایشان، مطمئن هستیم که آن نفوس برازنده با رعایت موازین لازم کار هیئت های خود را در این زمان با روشی مناسب پایان خواهند داد. هم چنین اطمینان داریم که توقف کار هیئت های یاران و خادمین موجب نگرانی خاصی برای جامعه ستم دیده بهائی

ایران نخواهد شد. احبای عزیز و ممتحن مهد امر الله، آن باسلان میدان خدمت و وفا، با اتحاد و اتفاق کامل و با تعاون و تعاضد دائم و البته به مدد تأییدات الهیه، شیوه‌ای شایسته خواهند یافت تا وظایف روحانی و امور اجتماعی خود را سر و سامان بخشند و هم‌چنین کوشش در راه خدمت به وطن عزیز و هم‌وطنان گرامی خود را با نیتی خالص و ایمانی راسخ دنبال نمایند. تاریخ درخشان ۱۶۵ سال گذشته مؤید این اطمینان است.

محافل روحانی ملی با هم‌کاری دفاتر سازمان ملل متحد، فعّالان حقوق بشر و روشن‌فکران، بیش از پیش برای دفاع از حقوق حقّه شما عزیزان در تلاشند. جامعه جهانی بهائی نامه‌ای سرگشاده به تاریخ ۱۴ اسفند ۱۳۸۷ خطاب به دادستان کلّ کشور ارسال داشته و در آن نکاتی اساسی راجع به اعلان اخیر آن مقام را گوشزد نموده است. در این ایام مبارک صیام، خواهران و برادران روحانی شما در سراسر عالم در ادعیه خود به یاد شما هستند و با توسّل به قوای روحانی منبعث از فداکاری‌های شجاعانه شما می‌کوشند که در راه پیشرفت و ترقی امر الله و پیشبرد سعادت و رفاه نوع انسان از هیچ تلاشی دریغ نمایند. ما مشتاقان نیز در اعتبار مقدسه علیا به راز و نیاز مشغولیم و در کمال تضرّع و ابتهال از جمال اقدس ابهی مسئلت می‌نماییم که علما و امرا را عدل و انصاف عنایت فرماید و روز استخلاص و رهایی شما عزیزان از قید تعصبات و اهیه و تزییقات دیرینه هر چه زودتر فرا رسد.